
ZARZĄDZENIE NR 378/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 26 września 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu monitorującego realizację zdań 
zapisanych w Strategii Rozwoju Miasta Kielce na lata 2007-2020 

Na podstawie §2 Uchwały Nr VII/123/2007 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia w sprawie 
w Kielcach z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Miasta Kielce 
oraz §5 i §7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 480/2011 z dnia 30 grudnia 2011 r., zmienionego Zarządzeniem 
Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 88/2008 z dnia 3 kwietnia 2008 roku w sprawie powołania zespołu 
monitorującego realizację zadań zapisanych w Strategii Rozwoju Miasta Kielce na lata 2007-
2020, zmienionego zarządzeniem Nr 386/2008r. z dnia 8 grudnia 2008r. wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) 1. § 1 ust.1 pkt 4 otrzymuje brzmienie : 

„4) prof. dr hab. Jacek Semaniak – Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach”.

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Projektów Strukturalnych 
i Strategii Miasta. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Kielce 

Wojciech Lubawski

——————————————————————————————————————————————————
Id: D0D9A6DD-E5F9-495F-BF3F-0FE401A91011. Przyjety Strona 1




